Администрация

муниципального образования

«Городской округ город Магас»

пр-кт Зязикова, д. 2, г. Магас,

Республика Ингушетия, 386001,

magas.adm@mail.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ ДЕЛА № 006/01/17-225/2022 О НАРУШЕНИИ

АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

«01» июня 2022 года                                                                                                   г.
Назрань

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Ингушетия (далее –Управление) по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: (...) –руководитель
Управления,

Члены Комиссии:             (...) – ведущий специалист-эксперт Управления,

                                          (...) – государственный инспектор
Управления,

рассмотрев дело № 006/01/17-225/2022 по признакам нарушения
администрацией муниципального образования «Городской округ город
Магас» (386001, Республика Ингушетия, город Магас, проспект И.Зязикова, 2,
ИНН: 0608014060) (далее – Ответчик) части 1 статьи 17 Федерального закона
от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В ходе рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства Комиссия Управления пришла к выводу о наличии
оснований для отложения рассмотрения дела в связи с необходимостью
получения дополнительных доказательств.

В силу пункта 2 части 1 статьи 47 Закона о защите конкуренции, Комиссия
вправе отложить рассмотрение дела о нарушении антимонопольного
законодательства, в том числе в связи с необходимостью получения
дополнительных доказательств.

На основании изложенного, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 47
Закона о защите конкуренции Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 006/01/17-225/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства.

2. Назначить рассмотрение дела № 006/01/17-225/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства на 20 июня 2022 года в 11 час. 10 мин.
по адресу: Республика Ингушетия, г. Назрань, ул. Победы, 3 корп. «С», этаж –
2, каб. №3 (здание Ж/Д вокзала).

3.  Ответчику представить в Управление в срок до 17 июня 2022 года
следующие документы и информацию: письменный мотивированный отзыв
(при необходимости).

Ответчик вправе представить дополнительно информацию и документы
относительно предмета рассмотрения дела.

Указанная информация и документы должны быть представлены
заблаговременно.

по адресу электронной почты: to06@fas.gov.ru, с последующим почтовым
отправлением по адресу: Республика Ингушетия, г. Назрань, ул. Победы, д.3,
корп. «С».

Полномочия представителей должны быть подтверждены соответствующими
документами – доверенность, установленной законом формы.

В случае неявки лиц, участвующих в деле дело может быть рассмотрено в
отсутствие указанных лиц.

Председатель Комиссии:
            (...)

Члены Комиссии:                                                                                                     (...)

 (...)